

RIDDERGADE 3, FREDERICIA ApS

Baunegårdsvej 21
7000 Fredericia

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2018

Poul Chr. Stenderup-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIDDERGADE 3, FREDERICIA ApS
 Baunegårdsvej 21
 7000 Fredericia

Telefonnummer: 27437715

CVR-nr: 81856915

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Riddergade 3, Fredericia ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 02/10/2018

Direktion

Poul Christian Stenderup-Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 296.945, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 4.269., og en egenkapital på kr. 3.104.732.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/Bruttotab

Bruttofortjeneste består af andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 267.372 | -50.902 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -5.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 267.372 | -55.902 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 265.395 | 512.460 |
| Andre finansielle indtægter | | 29.341 | 12.540 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -260.191 | -83.140 |
| Ordinært resultat før skat | | 301.917 | 385.958 |
| Skat af årets resultat | | -4.972 | -86.174 |
| Årets resultat | | 296.945 | 299.784 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 211.600 | 206.800 |
| Overført resultat | | 85.345 | 92.984 |
| I alt | | 296.945 | 299.784 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 1.056.840 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 1.056.840 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.870.826 | 2.757.892 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.870.826 | 2.757.892 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.870.826 | 3.814.732 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.976 | 376 |
| Tilgodehavende skat | | 13.349 | 1.813 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 4.900 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.325 | 7.089 |
| Likvide beholdninger | | 382.566 | 313.991 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 398.891 | 321.080 |
| Aktiver i alt | | 4.269.717 | 4.135.812 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 210.000 | 210.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 0 | 156.000 |
| Overført resultat | | 2.617.277 | 2.531.932 |
| Forslag til udbytte | | 211.600 | 206.800 |
| Egenkapital i alt | | 3.038.877 | 3.104.732 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 44.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 44.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 74.019 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 74.019 |
| Skyldig selskabsskat | | 19 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.230.821 | 913.061 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.230.840 | 913.061 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.230.840 | 987.080 |
| Passiver i alt | | 4.269.717 | 4.135.812 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Registreret kapital mv. | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---|--|--------------------------------------|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 210.000 | 156.000 | 2.531.932 | 206.800 | 3.104.732 |
| Betalt udbytte | | | | -206.800 | -206.800 |
| Årets resultat | | | 85.345 | 211.600 | 296.945 |
| Opløsning af tidligere års opskrivning | | -156.000 | | | -156.000 |
| Egenkapital, ultimo | 210.000 | 0 | 2.617.277 | 211.600 | 3.038.877 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital Saldo primo | 210.000 | 210.000 |
| Saldo ultimo | 210.000 | 210.000 |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |

Der er alene ansat en ulønnet direktør.